Dies, 4. ad Her. 49. Luce noctem, nocte lucem expectas. pro S. R. 16. Si canes luce latrent, opinor iis crura suffringantur. 12. A. 23. Qui audeat luci? quis in militari via? quis bene comitatum? quis illum agredi? pro Sest. 83. Luce palam occidi. I. P. 23. Cum arma in templum Castoris luce & palam comportabantur. 3. Offi. 93. Luce palam in foro saltare. 2. de Diu. 57. Cur ante lucem Galli cantant? 2. Qu. Fr. 3. Pridie iduum hæc scripsi ante lucem. 1. Fa. 2. 4. 12. & 2. de Or. 2. 59. Si ad te bene ante lucem venisset. 4. Attic. 3. Metellus cum prima luce in campum currebat. pro Milon. 99. Centesima' ux est hæc ab interitu P. Clodij.

Sydas. In Ar. Illa qua fulgent luces ex ore coruseo. Vita. 3. Tusc. 26. Tute Thyesta damnabis, orbidisq; luce, propter vim sceleris alieni? 2. 10. Finis huius lucis: id est, vita. 7. V. 74. Cur, inquam, ciubus Romanis, quos piratae ceperant, securi statim percussis, ipsi piratis lucis vñram tam diuturnam dedi- fuisse. 1. 12. Omnes denique miseris, qui hac luce careant: id est, qui defuncti sint.

Frequentia. 1. Qu. Fr. 1. 7. In luce Asia, in oculis prouinciarum, atque in auribus omnium gentium esse postulam. de Senect. 12. Nec vero ille in luce modo, atque in oculis ciuium magnus, sed in tuis domique præstantior. 3. At. 19. Lutem omnino fugeram.

Cælum. 1. Diu. 47. Cum mortali corpore cremato in lucem animus excecerit.

ADIVNC. Alien. Som. Scip. Clara, magna, nec parva nec clara, supera, tenuis, Arat. Clarissima, 2. de Nat. Communis, pro Quint. Dulcis veritatis, illufris, 4. Acad. Forensis, de Cl. Infinita, pro Seft. Larga, 2. de Or. Propria, pro Cl. Suauissima, pro S. R. Verissima, pro Cæl.

Syntax. Vitæ lux. Sigillum luce clarius. Lucem reipublica afferre. Lux, lumen, vita ratio. Luce ambulare, & luci. Luce & palam ingredi. In luce omnium præstantissimus. In lucem excedens animus.

L V X V R I A, & **L V X V R I E S**, luxus, intemperantia, libido. pro S. R. 73. In urbe luxuries cretar, ex luxuria auaritia, ex auaritia erumpit audacia. 2. de Ora. 171. Auaritiam si tollere vultis, mater eius est tollenda luxuries. 1. cont. Rullum. 20. Luxuries Annibalem Capuam corrupit. pro Mur. 13. In quo luxuriam reperiire non potest, in eo te vmbra luxurie reperturum putas. Ibid. 76. Odit populus Romanus priuatam luxuriam, publicam magnificentiam diligit. 1. Offic. 106. Turpe est diffluere luxuria. I. P. 48. Noua quædam & inaudita luxuries. pro Cælio 43. Profusa luxuries nominaretur, pro Corn. 56. Tum luxuriam illius quæ non crimine aliquo libidinis, sed communis maledicto notabatur. 4. V. 154. In mulierum corruptelis & in eiusmodi luxuria atque nequitia. pro Cæl. 57. Domus, in qua lustra, libidines, luxuries, &c. versantur. pro S. R. 39. De luxuria se purgavit. Erutius, cum dixit, hunc ne in coniuio quidem vlo ferre interfuisse. Ibid. 6. Quod per scelus adeptus sis, id per luxuriam effundere atque confundere. 2. de Orat. 135. Quod sumptuosus de luxuria. Ibid. 96. In summa vberate inest luxuries quædam, quæ stylo depascenda est. 1. V. 3. & 5. 160. Luxuries in flagitiis, crudelitas in suppliciis. 1. ad Her. 8. Inertia, ignavia, desidia, luxuria. 1. Offic. 92. Hæc libidini potius luxuriaeque quam liberalitati & beneficentia pareat. Ibid. 123. Luxuria cum omni ætati turpis, tum senectuti feedissima est.

Invitatis, abque fructu, lascivia. 3. de Orat. 153. Luxuriem esse in herbis.

ADIVNC. Agrestis, 2. Catil. Noua, & inaudita, priuata, pro Mur. Profusa, pro Cal. Singularis, 3. Verr. Turpis omni ætati, & senectuti feedissima, viciofa, atque turpis, tamen ingenuo ac libero digna, 1. Offic.

Syntax. Luxuria diffluere. De luxuria se purgare. Per luxuriam effundere, consumere, & Herbarum luxuries.

L V X V R I O S E, intemperanter. pro Cæl. 13. Cum libidinosi luxuriosi viuere. 2. de Fin. 21. Qui cum luxuriosi viuenter.

L V X V R I O S V S, astus intemperans. 2. de Fi. 22. Luxuriosi reprehendendi sunt ob eam ipsam causam, quod ita viuunt, vt perséquantur cuiusque modi voluptates. 2. con. Rul. 47. Aliquis vt in suis rebus, ita in rep. luxuriosus nepos. I. P. 66. Nihil isto scitore esse luxuriosius: nihil libidinosius. Or. 81. Lætas esse segetes, luxuriosa frumenta. 2. A. 66. Multa & lauta supellex, non illa quidem luxuriosi hominis, sed tamen abundantis.

L V X V S, intemperantia, profusus, in vñctu & cultu corporis. 5. V. 62. Nisi forte existimatis eum in vino ac luxu non risisse, qui nunc in periculo ac exitio suo risum tenere non possit.

Syntax. In repub. luxuriosus. Luxuriosus, libidinosus.

L Y B I A. Lege, L I B Y A.

L Y C A O N I A, regio. 15. Fam. 1.

L Y C A O N E S, populi. 2. de Leg. 33. 3. Fam. 10.

L Y C I V M. 1. de D. 8. Cum ambulandi causa in Lycium venimus: nam id superiori gymnasio nomen est. 2. 8. Tum in bibliotheca, quæ in Lycio est, assedimus. 1. de Or. 98. Et longè Academia illi ac Lycio tuum hoc suburbanum gymnasium antepone. 1. de Diu. 22. Inque Academia vñbrifera, nitidoque Lyco. 1. Acad. 17.

ADIVNC. Nitidum, 1. de Diu.

L Y C H N V C H Y S, quicquid lucernam sustinet. nam vt candelabrum candelæ. sic lychnuchus lucerne fulcrum appellatur. 3. Q. Fr. 7. Haec scripta ante ad lychnuchum lignecolum qui mihi erat periculus, quod eum te aiebant, eum esses Sami curasse faciendum.

ADIVNC. Ligneolus, periuncundus, 2. ad Q. Fr.

L Y C H N V S, lucerna. pro Cælio. 67. Lux alia est solis & lychnorum. Pronerbum.

L Y C I I, populi. 6. V. 21. 6. Att. 5.

L Y C O M E D E S. de Amic. 77. Nec enim Neoptolemus Troiam capere potuisset, si Lycomedem, apud quem erat educatus, multis cum lacrymis iter suum impudentem audire vñsset,

L Y C V R G E V S, durus, seuerus, qualis fuit Lycurgus, quileges duras Lacedemonis rulit. 1. At. 10. Nosmetipsi qui Lycurgi à principio fuissemus, quotidie demitigamur.

L Y C V R G E V S. de Cla. 130. M. Brutus accusationem factitauit, vt Athenis Lycurgus. 1. de Diu. 96. Licurgus quidem qui Lace-